

Henrik Gregers Holding ApS
Perlegade 15, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 68 30 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Henrik Gregers Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Gregers Holding ApS
Perlegade 15
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 68 30 90
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Henrik Gregers Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Penny Lane, Sønderborg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.629 kr. mod -14.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.889 kr. mod 351.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.629	-14.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.905	362.577
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.499</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat	25.777	348.562
Skat af årets resultat	<u>2.112</u>	<u>3.102</u>
Årets resultat	27.889	351.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.905	162.577
Overføres til overført resultat	0	189.087
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.016</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	27.889	351.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	303.305	265.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	303.305	265.399
Anlægsaktiver i alt	303.305	265.399
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.682	60.104
Andre tilgodehavender	100.000	200.000
Tilgodehavender i alt	111.682	260.104
Likvide beholdninger	4.689	841
Omsætningsaktiver i alt	116.371	260.945
Aktiver i alt	419.676	526.344

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.302	265.397
Overført resultat	-246.088	-236.072
Egenkapital i alt	107.214	79.325
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.228	52.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.686	333.685
Selskabsskat	3.548	57.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.462	447.019
 Gældsforpligtelser i alt	312.462	447.019
 Passiver i alt	419.676	526.344

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	102.820	-425.159	-272.339
Resultatandel	0	162.577	189.087	351.664
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	265.397	-236.072	79.325
Resultatandel	0	37.905	-10.016	27.889
	50.000	303.302	-246.088	107.214

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds opfyldelse af husleje- og forpagtningskontrakt. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 382 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.